[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЭЛЬБАНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 Амурского муниципального района

               Хабаровского края

РЕШЕНИЕ

29.04.2015                                                                                                       № 159
п. Эльбан

Об утверждении перечней объектов теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения муниципальной собственности Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края, подлежащих передаче по концессионным соглашениям с условием внесения инвестиций в их создание или реконструкцию

В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ "О концессионных соглашениях", Положением по управлению муниципальной собственностью Эльбанского городского поселения, утвержденным решением Совета депутатов Эльбанского городского поселения от 03.10.2013 № 6, в целях привлечения инвестиций и обеспечения эффективного использования имущества, находящегося в собственности Эльбанского городского поселения,

Совет депутатов Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района

РЕШИЛ:

1. Утвердить прилагаемые:

1.1. Перечень объектов теплоснабжения муниципальной собственности Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района Хабаровского края, подлежащих передаче по концессионным соглашениям с условием внесения инвестиций в их создание или реконструкцию.

1.2. Перечень объектов водоснабжения и водоотведения муниципальной собственности Эльбанского городского поселения Амурского муниципального района  Хабаровского края, подлежащих передаче по концессионным соглашениям, с условием внесения инвестиций в их создание или реконструкцию.

2. Настоящее решение опубликовать в сборнике нормативных правовых актов органов местного самоуправления Эльбанского городского поселения и разместить на официальном сайте Эльбанского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

Глава городского поселения

                                  И.А.Гудин

Председатель Совета депутатов                                                      А.А.Ашихмин